裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146003923
主旨：檢送「114年國家永續發展獎選拔表揚計畫」1份及海報3份，請踴躍報名「114年
國家永續發展獎─教育類」選拔、說明及觀摩會議，請查照。

★意見欄

1.中正高中 中正高中各組室 衛生組員 彭成曜 送陳/會 114/04/07 15:59:27
公告周知，文存查。

2.中正高中 中正高中各組室 衛生組長 林欣亭 送陳/會 114/04/08 07:20:06
公告周知，文存查。

3.中正高中 中正高中各組室 李世雷 送陳/會 (代理：學務主任 李俊徵) 　114/04/08 16:09:58
公告周知，文存查。

4.中正高中 中正高中各組室 秘書 林嘉音 決行 114/04/09 09:48:34